

EDUSKUNNAN VIIKKO

Toimittanut eduskuntatiedotus

SISÄLLYSLUETTELO

Toisen käsittelyn asiat	71
Valiokunnissa valmistuneet mietinnöt	71
Valiokuntiin lähetetyt asiat	72

TOISEN KÄSITTELYN ASIAT

Tiistai 22.4.2014

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 200/2013 vp Työelämä- ja tasa-arvovaliokunnan mietintö TyVM 1/2014 vp

Asian käsittely päättyi

VALIOKUNNISSA VALMISTUNEET MIETINNÖT

StVM 3/2014 vp – HE 199/2013 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi mielenterveyslain muuttamisesta

Mielenterveyslakia ehdotetaan muutettavaksi niin, että myös muu kuin

virkasuhteessa oleva laillistettu lääkäri voisi laatia tarkkailulähetteen laissa säädettyillä edellytyksillä. Myös lääkärin tehtävissä ammatinharjoittamislainsäädännön mukaisesti toimiva lääketieteen opiskelija voisi laatia tarkkailulähetteen osana terveyskeskuslääkärin toimintavollisuutta. Tarkkailulähete (M1) määriteltäisiin mielenterveyslaissa niin, että sillä tarkoitettaisiin lääkärin allekirjoittamaa lausuntoa potilaan tahdosta riippumattoman hoidon tarpeesta. Tarkkailulähetteen tulisi voimassa olevaa lakia vastaavasti sisältää perusteltu kannanotto mielenterveyslain mukaisten tahdosta riippumattoman hoitoon määräämiseen edellytysten täyttymisestä.

Poliisin virka-apua esimerkiksi potilaan kuljettamiseksi terveyskeskukseen tai sairaalaan voisi jatkossakin pyytää vain virkasuhteinen lääkäri. Muu kuin virkasuhteinen lääkäri voisi kuitenkin ilmoittaa terveyskeskukselle tai sairaalalle todennäköisesti tahdosta riippumattoman hoidon tarpeesta olevasta henkilöstä tutkimuksiin noutamista tai virka-apupyynnön tekemistä varten.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1. päivänä huhtikuuta 2014.

Sosiaali- ja terveysvaliokunta ehdottaa, että lakiehdotus hyväksytään muutettuna. Valiokuntaneuvos Harri Sintonen

PeVM 2/2014 vp – K 7/2013 vp Valtioneuvoston oikeuskanslerin kertomus vuodelta 2012

Perustuslakivaliokunta ehdottaa eduskunnan hyväksyttäväksi kannanoton, että eduskunnalla ei ole huomautettavaa kertomuksen johdosta. Valiokuntaneuvos Petri Helander ja Valiokuntaneuvos Timo Tuovinen

YmVM 2/2014 vp – HE 16/2014 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi jätelain muuttamisesta

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi jätelakia sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta annetun uudelleenlaaditun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin täytäntöön panemiseksi. Lakiin ehdotetaan lisäksi eräitä muita muutoksia sen toimeenpanosta saatujen käytännön kokemusten perusteella.

Sähkö- ja elektroniikkalaitteen jakeilijan velvollisuutta ottaa vastaan sähkö- ja elektroniikkalaiteromua ehdotetaan täsmennettäväksi. Lakiin ehdotetaan lisättäväksi säännökset, joiden mukaan sähkö- ja elektroniikkalaitteiden etämyyjän on nimettävä valtuutettu edustaja, joka vastaa myyjän sijasta tämän tuottajavastuuta koskevista velvollisuuksista maassa, johon laitteet myydään. Myös toiseen maahan sijoitautunut toimija voi nimetä valtuutetun edustajan vastaamaan kotimaisen tuottajan sijasta tämän velvollisuuksista. Lakiin ehdotetaan lisättäväksi sään-

nökset käytettyjen sähkö- ja elektronikkalaitteiden siirtoja toiseen maahan koskevista menettelyistä ja valvontatoimista. Tuottajavastuuta koskeviin säännöksiin esitetään myös vähäisiä teknisuonteisia tarkistuksia.

Lisäksi esityksessä ehdotetaan muutettavaksi säännöksiä eräiden asumisessa syntyvien yhdyskuntajätteen omatoimisesta käsittelystä, toissijaisesta siivoamisvelvollisuudesta roskaamistapauksissa, ilmoittamisesta keräysoiminnasta jätehuoltorekisteriin, siirtoasiakirjasta, tarkastuksista ja laiminlyöntimaksusta sekä rangastussäännöksiä. Lakiin ehdotetaan lisättäväksi säännös jätteen erilliskeräyksen määritelmästä. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian.

Ympäristövaliokunta ehdottaa, että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana. Valiokuntaneuvos Marja Ekroos

VALIOKUNTIIN LÄHETETYT ASIAT

Tiistai 22.4.2014

Hallituksen esitys eduskunnalle ammattikorkeakoululaiksi ja laiksi yliopistolain 49 §:n muuttamisesta
Hallituksen esitys HE 26/2014 vp

Sivistysvaliokuntaan, jolle perustuslakivaliokunnan on annettava lausunto

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Suomen Akatemiasta annetun lain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 25/2014 vp

Sivistysvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle Maailman postiliiton yleissopimuksen hyväksymisestä ja laeiksi yleissopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta sekä postilain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 29/2014 vp

Liikenne- ja viestintävaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 38/2014 vp

Hallintovaliokuntaan, jolle perustuslakivaliokunnan, sivistysvaliokunnan ja sosiaali- ja terveysvaliokunnan on annettava lausunto

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi valmisteverotuslain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 30/2014 vp

Valtiovarainvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle romualan käännettyä arvonlisäverovelvollisuutta koskeviksi säännöksiksi

Hallituksen esitys HE 31/2014 vp

Valtiovarainvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle eurooppalaisen luonnontieteiden tutkimusinfrastruktuurin biologiselle tiedolle (ELIXIR) perustavan konsortiosopimuksen hyväksymiseksi ja laiksi sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Hallituksen esitys HE 32/2014 vp

Sivistysvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle Luonnonvarakeskusta koskeviksi lainsäädännöksi

Hallituksen esitys HE 33/2014 vp

Maa- ja metsätalousvaliokuntaan, jolle ympäristövaliokunnan on annettava lausunto.

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Maanmittauslaitoksesta annetun lain muuttamisesta sekä eräksi siihen liittyviksi laeiksi

Hallituksen esitys HE 34/2014 vp

Maa- ja metsätalousvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi rehulain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 35/2014 vp

Maa- ja metsätalousvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi vuorotteluvapaalain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 36/2014 vp

Työelämä- ja tasa-arvovaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Etelä-Konneveden kansallispuistosta

Hallituksen esitys HE 37/2014 vp

Ympäristövaliokuntaan, jolle maa- ja metsätalousvaliokunnan on annettava lausunto.

Valtiontalouden tarkastusviraston kertomus eduskunnalle puoluerahoituksen valvonnasta 2013

Kertomus K 4/2014 vp

Tarkastusvaliokuntaan

Keskiviikko 23.4.2014

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi elintarvikelain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 40/2014 vp

Maa- ja metsätalousvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle vaarallisten aineiden kuljetuksista suorassa kansainvälisessä rautatieliikenteessä Venäjän kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymisestä ja laiksi sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Hallituksen esitys HE 41/2014 vp

Liikennevaliokuntaan ja Perustuslakivaliokuntaan

Hallituksen esitys HE 41/2014 vp

Liikenne- ja viestintävaliokuntaan, jolle perustuslakivaliokunnan on annettava lausunto

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista annetun lain muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 43/2014 vp

Hallintovaliokuntaan

Torstai 23.4.2014

Kansalaisaloite: Energiatodistuslain muuttaminen (KAA 1/2014 vp)

Muu asia M 1/2014 vp

Ympäristövaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi luottolaitostoiminnasta ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi

Hallituksen esitys HE 39/2014 vp

Talousvaliokuntaan

Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista annetun lain 12 §:n muuttamisesta sekä Maaseutuvirastosta annetun lain 2 §:n muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 42/2014 vp

Hallintovaliokuntaan

Laki avioliitossa synnyttävän naisen varhennetusta eläke-etuudesta

Lakialoite LA 15/2014 vp (Pentti Kettunen /ps ym.)

Sosiaali- ja terveysvaliokuntaan

Laki rikoslain 2 a luvun 4 ja 6 §:n muuttamisesta

Lakialoite LA 17/2014 vp (Eeva-Maria Majjala /kesk)

Lakivaliokuntaan

<i>SuV</i>	<i>Suuri valiokunta</i>	<i>PeV</i>	<i>Perustuslakivaliokunta</i>
<i>UaV</i>	<i>Ulkoasiainvaliokunta</i>	<i>VaV</i>	<i>Valtiovarainvaliokunta</i>
<i>HaV</i>	<i>Hallintovaliokunta</i>	<i>LaV</i>	<i>Lakivaliokunta</i>
<i>LiV</i>	<i>Liikenne- ja viestintävaliokunta</i>	<i>MmV</i>	<i>Maa- ja metsätalousvaliokunta</i>
<i>PuV</i>	<i>Puolustusvaliokunta</i>	<i>SiV</i>	<i>Sivistysvaliokunta</i>
<i>SrV</i>	<i>Sosiaali- ja terveysvaliokunta</i>	<i>TaV</i>	<i>Talousvaliokunta</i>
<i>TuV</i>	<i>Tulevaisuusvaliokunta</i>	<i>TrV</i>	<i>Tarkastusvaliokunta</i>
<i>TyV</i>	<i>Työelämä- ja tasa-arvovaliokunta</i>	<i>YmV</i>	<i>Ympäristövaliokunta</i>

Eduskunnan viikkoa koskevat tiedustelut ja huomautukset pyydetään osoittamaan eduskunnan tiedotusyksikölle, os. 00102 Eduskunta, puh. (09) 432 2020.

Edita Publishing Oy, Helsinki 2014